

Fod Trucking ApS

Vinde Helsingevej 24
4281 Gørlev

CVR-nr. 38 34 28 27

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. december 2019

Søren T. Pedersen

Søren Torndal Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fod Trucking ApS
Vinde Helsingevej 24
4281 Gørlev

CVR-nr.: 38 34 28 27

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 16. januar 2017

Hjemsted: Kalundborg

Direktion

Søren Torndal Pedersen, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S
Registreret revisionsaktieselskab
Vestre Havneplads 13, 2.
4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed som gods vognmand samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 170.861, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 27.571.

Da selskabets resultat for 2018/2019 udviser underskud, har selskabet tabt ca. 82% af kapitalen, hvilke direktionen ikke anser for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for de kommende år, hvorfor ledelsen forventer at kapitalen bliver genetableret over de kommende år.

Årsrapporten er med henvisning til ovennævnte, aflagt med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		890.953	857.108
Personaleomkostninger	1	<u>-900.347</u>	<u>-608.114</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-9.394	248.994
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-137.000</u>	<u>-171.256</u>
Resultat før finansielle poster		-146.394	77.738
Finansielle omkostninger		<u>-21.832</u>	<u>-36.942</u>
Resultat før skat		-168.226	40.796
Skat af årets resultat	3	<u>-2.635</u>	<u>2.635</u>
Årets resultat		<u>-170.861</u>	<u>43.431</u>
Overført resultat		<u>-170.861</u>	<u>43.431</u>
		<u>-170.861</u>	<u>43.431</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		526.744	663.744
Materielle anlægsaktiver	4	<u>526.744</u>	<u>663.744</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>526.744</u>	<u>663.744</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		119.854	136.376
Andre tilgodehavender		12.041	0
Udskudt skatteaktiv		0	2.635
Periodeafgrænsningsposter		25.400	32.292
Tilgodehavender		<u>157.295</u>	<u>171.303</u>
Likvide beholdninger		<u>156.477</u>	<u>242.668</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>313.772</u>	<u>413.971</u>
Aktiver i alt		<u><u>840.516</u></u>	<u><u>1.077.715</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		155.000	155.000
Overført resultat		-127.429	43.431
Egenkapital		<u>27.571</u>	<u>198.431</u>
Leasingforpligtelser		373.398	493.957
Langfristede gældsforpligtelser		<u>373.398</u>	<u>493.957</u>
Leasingforpligtelser		120.559	116.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.862	117.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		160	29.517
Anden gæld		178.966	121.525
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>439.547</u>	<u>385.327</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>812.945</u>	<u>879.284</u>
Passiver i alt		<u>840.516</u>	<u>1.077.715</u>
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	155.000	43.432	198.432
Årets resultat	0	-170.861	-170.861
Egenkapital 30. juni 2019	<u>155.000</u>	<u>-127.429</u>	<u>27.571</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	645.671	445.906
Pensioner	16.834	0
Andre omkostninger til social sikring	30.291	24.023
Andre personaleomkostninger	<u>207.551</u>	<u>138.185</u>
	<u>900.347</u>	<u>608.114</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>137.000</u>	<u>171.256</u>
	<u>137.000</u>	<u>171.256</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>2.635</u>	<u>-2.635</u>
	<u>2.635</u>	<u>-2.635</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2018	<u>835.000</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>835.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	171.256
Årets afskrivninger	<u>137.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>308.256</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u><u>526.744</u></u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>526.744</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået en operationel leasing kontrakt på en lastbil. Årlig leasing ydelse udgør kr. 143.771. Rest leasingydelse udgør kr. 239.809.